江门市生态环境局

江门市生态环境局
解除查封（扣押）决定书

     江蓬环查扣解〔2020〕21号

当事人：袁**（无名五金喷涂加工厂的经营者）
身份证号码：412727************
生产地址：江门市蓬江区荷塘镇篁湾新兴工业园9A号厂房
住址：河南省淮阳县******

我局于2020年11月26日依法对你因涉嫌存在法律法规规定的可能造成严重污染的违法排污的行为作出《查封（扣押）决定书》（江蓬环查扣〔2020〕18号）。因查封（扣押）期限已届满，现根据《环境保护主管部门实施查封、扣押办法》第二十条第（二）项的规定，经研究，现依法决定解除查封（扣押）。

附件：解除查封（扣押）设施设备清单

                                   江门市生态环境局
                                 2020年12月24日
附件：
解除查封（扣押）设施设备清单

江蓬环查扣解〔2020〕21号

	序号
	设施设备名称
	规格或型号
	数量
	生产（单位）
	备注

	1
	生产电箱

	1
	袁**经营的无名五金喷涂加工厂

[bookmark: _GoBack]
- 2 -